
ZARZĄDZENIE NR 61/07 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 6 lutego 2007 r. 
  

w sprawie wyznaczenia likwidatora Zakładu Inżynierii Miejskiej w Ełku i przyjęcia harmonogramu 
likwidacji zakładu. 
 
 
           Na podstawie § 3 Uchwały Nr V/28/07 Rady Miasta Ełku z dnia 30 stycznia 2007 roku  
w sprawie likwidacji zakładu budżetowego -  Zakładu Inżynierii Miejskiej w Ełku zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyznaczam z dniem 12 lutego 2007 r. Panią Bożenę Szelągowską na likwidatora Zakładu 
Inżynierii Miejskiej w Ełku. 
 

§ 2.                                                                                                
  

Do zadań likwidatora należy w szczególności: 
1) zawiadomienie  właściwych instytucji i urzędów, w tym urzędu skarbowego, urzędu 

statystycznego, zakładu ubezpieczeń społecznych, powiatowego urzędu pracy, banku i 
innych o otwarciu likwidacji zakładu (postawieniu w stan likwidacji),  

2) uregulowanie spraw związanych ze stosunkami pracy pracowników zatrudnionych 
w likwidowanym zakładzie, 

3) regulowanie zobowiązań Zakładu Inżynierii Miejskiej w Ełku, 
4) przeprowadzenie wraz z wyznaczoną komisją inwentaryzacyjną spisu z natury majątku oraz 

robót w toku, 
5) sporządzenie bilansu na dzień poprzedzający otwarcie likwidacji oraz na dzień zakończenia 

likwidacji, 
6) prowadzenie działalności gospodarczej w okresie prowadzenia likwidacji, 
7) zamknięcie ksiąg rachunkowych, rachunku bankowego oraz sporządzenie sprawozdań 

 z wykonania budżetu, 
8) zarchiwizowanie akt i dokumentów oraz przekazanie ich do archiwum Miasta Ełku, 
9) przekazanie w depozyt majątku likwidowanego Zakładu dla osoby wskazanej przez 

Prezydenta, 
10) sporządzenie zestawienia zobowiązań i należności zlikwidowanego Zakładu i przekazanie 

ich do Miasta Ełku. 
 

§ 3. 
 

Likwidator w terminie do dnia 15 czerwca 2007 roku przedstawi sprawozdanie z zakończenia 
likwidacji Zakładu Inżynierii Miejskiej w Ełku. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń, 
ogłoszenie na  stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku oraz w prasie lokalnej.   
 
 
 
 



§ 5. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego Urzędu Miasta 
Ełku.   
 

§ 6.   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 
   


